АДМИНИСТРАЦИЯ  ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.07.2013                                                                                                  № 53

                                                   с. Швариха

Об установлении  мест и   времени  для  проведения  встреч  зарегистрированных  кандидатов и доверенных лиц , уполномоченных представителей избирательных объединений с избирателями  на территории  Шварихинского сельского  поселения

                  В  соответствии со  статьей 35, пунктом 6 статьи 44   Закона Кировской области  от 28.07.2005 № 365-ЗО  «О  выборах депутатов  представительных  органов и глав  муниципальных образований  в Кировской области», в целях подготовки дополнительных выборов депутатов Нолинской  районной Думы,  администрация  Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Установить  на территории Шварихинского  сельского поселения   места и время  для   проведения  встреч зарегистрированных  кандидатов и их доверенных лиц, уполномоченных представителей  избирательных  объединений с избирателями в следующих зданиях:

               1.1. 14 августа 2013 года

                      - здание Зыковского Дома культуры  с 16-00 часов;

                      - здание Шварихинского Дома культуры с 18-00 часов.

               1.2. 15 августа 2013 года

                      - здание Ереминского Дома культуры с 16-00 часов;

                      - помещение библиотеки  д. Хмелевка с 18-00часов;

                Глава администрации                                     Васильков А.И.

Направить: в дело -2,в ТИК, в информацию -4